令和２年度苫小牧市地域自立支援協議会第１回就労部会 議事要旨

 開催日時  令和 2年 10月 8日（木）午後 3時 00分～午後 4時 30分
 開催場所  苫小牧市福祉ふれあいセンター研修室

 出席者   委員 4名
       事務局 7名、オブザーバー1名

 会議要旨

  ○議事

   （1）今後の活動方針について
     事務局からの提案した活動方針案について承認。

     障がい者の就労推進を図るため、企業及び障がいのある方を対象とした研修会

セミナーなどの開催

 （2）情報交換及び情報提供
     ・現在の就労・求人状況について(一般及び障がい者)
     ・障がい者雇用関係について（外注ビジネス、みなし雇用制度など）

     ・苫小牧市障害者雇用奨励金について